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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38731601V

2. Data e Regjistrimit 31/01/2023
3. Emri i Subjektit Green Minerals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  VLAD Tropoje, Bytyc,  Vlad, ZK 
2849,  Banese private. 8705
1.000.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e kerkim-zbulimit nxerrjes dhe shfrytezimit 

perpunimit dhe tregtimit eksport-Importit te te gjitha 
mineraleve metalore dhe jo metalore e tjere . Ne fushen e 
ndertimit dhe te rindertimit te objekteve dhe ndertesave te 
ndryshme civile industriale dhe infrastrukturore te te gjitha 
llojeve e tjera.  Tregtimit dhe importit dhe eksportit te gjitha 
produkteve mallrave dhe sherbimit pa kufizim, Ne fushen e 
te gjitha sherbimeve te ndryshme civile dhe tregtare te 
sigurimit mbeshtetjes financimit konsulences ligjore tekniko-
profesionale te te gjitha fushave e tjera qe ofron dhe kerkon 
tregu shqiptar dhe mundeson legjislacioni ne fuqi dhe ne 
vazhdim . Ne fushen e prodhimit perpunimit ruajtjes dhe 
tregtimit si dhe eksport –importit te te gjitha produkteve 
bujqesore blegtorale mjeksore dhe farmacuetike e tjera pa 
kufizim sic e lejon dhe parashikon legjislacioni shqiptar ne 
fuqi dhe ne vazhdim .                     Ne fushen e turizmit te te 
gjitha llojeve dhe mundesive qe ofron tregu vendas dhe 
kerkon tregu i     jashtem e tjere pa kufizime sipas 
legjilacionit ne fiqi dhe ndryshimet qe mund te pesoje. 
Mehmet Muja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SahitMuja

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
250.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElezMuja

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
250.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HazirMuja

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
250.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MehmetMuja

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
250.000.000,00

15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Minerals
E-Mail: matt.muja@gmail.com vjollcahaklaj@live.com 
Telefon:  0696693287 0686878655

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073029-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A5E86-D746-4877-8EF7-5BD45D85361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F4A801-5AAA-4139-B33D-5FB0C39924E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F547CDE8-C84B-41D0-9F79-624FC36AAB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276AA2C-E9E3-4EE6-B32B-B67E0EEBBF63

